atos oficiais da Câmara Municipal de Macaé, em jornal de grande circulação no Estado 
do Rio de Janeiro;
5-	 Data de assinatura: 14/04/2021;
6-	 Vigência do contrato: 12 (doze) meses.
7-	 Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação;
8-	 Valor Total: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais); 
9-	 Nota de Empenho nº: 048/2021.

Macaé (RJ), 07 de maio de 2021.

Isabela Ferreira Santos
Coordenadora de Contratos e Convênios

OAB/RJ 211.193 Matrícula 5599-9

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
Macaé Capital do Petróleo